
Zawody: Walentynkowe zawody agility
Miejsce: OJK Diagram Radziszów

Data: 17-02-2024

Wyniki próby: Egzamin A2 II ( A2 S )
Sędzia: Adela Havlickova
Klasa: S (30.0<35.0)

SCT:
L:

MCT
AS:

46.00
172

69.00
3.74

L.P. Nr Star-
towy Imię i nazwisko przewodnika Imię psa z przydomkiem

Wyniki

Lokata Ocena
Czas Błędy Odmowy

Punkty karne
Prędkość

(m/s)Błędy i
odmowy Czas Razem

1 10 Oksana Dzhura Celtic Star Brunhilde DIS DIS DIS DIS

2 11 Zuzanna Grzegorczyk AYO Iron Queen DIS DIS DIS DIS

9 Anna Woroniecka Taco N N N N


